Bieren vom Fass

Pulleken
Grevensteiner

Veltins

Flaschen Bier

Veltins 0,0
Veltins Radler
Veltins hell lager
Maisel Weissen
Maisel alcoholfrei
Bolten Alt
Bolten OH 0,0
Grimbergen
Leffe Brunl

Leffe Blond
Leffe Ruby

Hertog jan Grand Prestige

Brand Oud Bruin
Duvel

Val — Dieux Brun

BISTRO

CAINg S

CUISINE FRAMCAISE

Getrdnkekarte

0,3 Itr
0,3 Itr
0,3 Itr

0,33 Itr
0,33 Itr
0,33 Itr
0,50 Itr
0,50 Itr
0,33 Itr
0,33 Itr
0,33 Itr
0,33 Itr
0,33 Itr
0,33 Itr
0,33 Itr
0,33 Itr
0,33 Itr
0,33 Itr

€ 3,40

€ 3,40
€ 3,40
€ 3,60
€ 4,80
€ 4,80
€ 3,40
€ 3,40
€6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€6,50
€ 7,00
€ 7,00

€ 3,60
€ 3,60



Val — Dieux Blond 0,33 Itr

Lindemans Peche 0,25 Itr
Lindemans Kriek 0,25 Itr

Tripel d’Anivers 0,33 Itr
Trappist Rougfort 10 0,33 Itr
Offene Weine

Weil:

Jullius Kimmle

Muller — Thurgau Lieblich 2023
Muller — Thurgau halbtrocken 2024
Mdller — Thurgau Trocken 2024

Chardonnay Trocken
Sauvignon Blanc
Pinot Gris

Bellevue Rose

Rot
Merlot
Bourdeaux Sanit Emilion

Chateua du beuagard-Ducourt Bordeaux

Champagne
Brut

Rosé

€ 7,00
€6,50
€6,50
€ 7,00

€ 7,00

€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50

€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50

€ 6,50
€ 8,50
€ 8,50

€8,50
€8,50



Soft Getranke

Coca Cola
Coca cola Zero
Fanta

Sprite

Mezzo mix
Orangina

- Original
- Rouge

Red Bull
Zuruck zur der Quellen
Mineralwasser

Wild wasser
Stilles wasser

Schorlen

- Landlust Streuobst-Apfel
- Landlust Apfel-Sanddorn

BISTRO
esdnNg s

CUISIME FRANCAISE

0,33 Itr
0,33 Itr
0,33 Itr
0,33 Itr
0,33 Itr
0,33ltr

0,25 Itr
0,33 Itr
1,00 Itr

0,33ltr

- Landlust Schone Helene, Birne
- Landlust Johanna, Johannisbeere

- Landlust Holunderbliite
- Landlust Rhabarber
- Landlust Kirsche

€ 3,20
€ 3,20
€ 3,20
€ 3,20
€ 3,20
€ 4,50

€ 5,00
€ 3,20
€8,50

€4,50



Ice Tea

- Zitrone
- Orange

Orangensaft
Apfelsaft
Tomatensaft
Chocomel

Glas Milch

warme Getranke

Kaffee € 3,20
4.20

Cappucino € 3,60

Espresso € 3,20
3,50

Sahne €1,00

Spritz

Aperol Spritz
Lillet Spritz
Lillet Wild Berry

Noulli Prat Spritz

BISTRO
CAING S

CUISIME FRANCAISE

0,33ltr € 3,60
0,25 ltr € 4,00
0,25 ltr € 4,00
0,33ltr € 4,00
0,33 ltr € 3,20
0,3 Itr €1,80
Latte Macchiato €
Tee Div. Sorten € 3,00
Warme Chocomel €
€ 9,50
€ 9,50
€ 9,50
€ 9,50



Spirituose 2cl

Jagermeister classic
Berenzen Apfelkorn
Underberg

Ouzo

Uerdinger

Killepitsch Krauterlikor
Berliner Lufft
Kettenfett

Obstler

Asbach Uralt

Sangritta classico — picanto

BISTRO

cdang

CUISINE FRANCAISE

€2,80

a4
€ 3,00

First Bismarck

Doppelkorn

Sambuca

Stuffkamp

Kuemmerling Pfefferminz
Gelderlander sure
Verpoorten original Eierlikor
Dark Mark

Stock 84



Aquavit 4cl

Malteser Aquavit

Linie Aquavit

Vodka 2cl

GUY Premium Vodka

Three sixty vodka

Belvedere

Pastis 4cl
Ricard
Pernod

Henry Bardouine

Rum 2cl
Havanna especiale
Havanna Orginale
Captain Morgan

Botucal

Whisky 2cl

Jack Daniels

Jim Bean

BISTRO

CAANng s

CUISIME FRANCAISE

€ 3,50
€4,00

€ 3,50
€ 3,50
€ 4,00

€ 3,50
€ 3,50
€ 4,50

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 5,00

€ 4,50
€ 4,00



Ballentines

Jameson

Johny Walker Red label reserve
Chivas Regal

Glenfiddich 12 years

Highland park 12 years

Dimple Golden Selection
Dalwhinnie 15 years

The Balvenie 12 Years

Cognac-Armagnac 4cl
Cles du Ducs VSOP
Coivoisier VSOP

Calvados 4cl

Pere Magloire Fine VS
Chateau du Breuille VSOP

Eu de Vie-Weinbrand 4cl

Birkenhof

- Alte Kirsche

- Alte haselnuss

- Alte Marille

- Alte Himberen

- Alte Williams Birne

BISTRO
CAING S

CUISIME FRANCAISE

€4,50

€ 5,50

€ 5,50
€6,00
€7,00

€7,50

€7,50
€9.00

€10.00

€ 11,50
€ 9,50

€ 8,50
€ 11,50

€ 6,50



BISTRO
CAING S

CUISIME FRANCAISE

Gin 2cl

Gordons Gin € 4,50
Hendriks Gin € 4,50
Malfy €5,00
Bombay Saphire €5,00
Tanqueray €5,00

Likeuren 2cl

Amaretto di saronno € 3,50
Cointreau €4,00
Drambuie € 4,00
Amaro averna € 3,50
Cynar € 3,50
Ligor 43 € 3,50
Grand Marnier € 4,50
Creme De Cassis € 4,50
Bols Peach € 4,00

Bols Blue curaco € 4,00






